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Financné sprostredkovanie a financné
poradenstvo za rok 2024

Statistika po¢tu subjektov finan¢ného sprostredkovania
a finan¢ného poradenstva k 31.12.2024

Typ Sektor
subjektu Celkom PAZ uv VKL KT DDS SDs
SFA - FO 35 30 8 2 1 0 0
SFA - PO 355 299 141 77 82 59 53
SFA 390 329 149 79 83 59 55
FP -FO 0 0 0 0 0 0 0
FP - PO 7 1 5 0 0 0 1
FP 7 1 5 0 0 0 1
PFA 17 420 15 652 9574 5099 9280 5824 7 491
VFA 6920 5070 1775 591 943 992 2639
VIA 125 = = - 125 - -
SDP 8 8 - - - - -
OFV 14 14 13 13 13 13 13
Vysvetlivky:

SFA — samostatny finanény agent

FP — finanény poradca

PFA — podriadeny finan¢ény agent

VFA — viazany finanény agent

VIA — viazany investi¢ny agent

SDP - sprostredkovatel dopinkového poistenia

OFV - poskytovatel osobitného finanéného vzdelavania
PAZ — sektor poistenia alebo zaistenia

KT — sektor kapitalového trhu

VKL — sektor prijimania vkladov

UV — sektor poskytovania Uverov, Gverov na byvanie a spotrebitelskych uverov
DDS - sektor doplnkového déchodkového sporenia
SDS - sektor starobného déchodkového sporenia

FO — fyzicka osoba

PO — pravnicka osoba
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Vykonavanie finan¢ného sprostredkovania a finan¢ného

poradenstva

A. Finan¢né sprostredkovanie

Produkcia:

Typ zmluvy /druh finanéného
nastoja

Pocet sprostredkovanych zmlav /
finanénych nastrojov (KS)

Objem sprostredkovanych zmlav /
investicii (€)

PAZ - zivotné poistenie
PAZ - nezivotné poistenie
PAZ - zaistenie

UV - avery na byvanie
UV - spotrebitel'ské uvery
UV - ostatné uvery

VKL

KT = zmluvy*

KT — fondy**

KT - finanéné nastroje***
DDS

SDS

287 262
1190 299
n/a
36 221
100 602
6 754
22584
118 136
n/a
37 065
50 057

213 866 001,55
337301 374,66
n/a
3988106 786,38
482 865 230,13
187580 775,32
275916 233,22
743 911 372, 24
17538 687,87

* Zmluvy o riadeni portfélia + Zmluvy o pravidelnom investovani + Iné zmluvy

** UCITS + AIF + ETF_UCITS + ETF_AIF

*** Akcie + Dlhopisy + Zmenky + Investicné certifikaty
n/a - nesplia podmienky pre zverejfiovanie agregovanych udajov

Odmernovanie:

Sektor Rozdiel kladnych a zapornych tokov (€) Odmena od klienta (€)
PAZ 533 716 389,08 =

uv 74 112 664,69 -

VKL 816 711,70 -

KT 44 887 632,95 7 895 129,26
DDS 2980 154,55 =

SDS 2509 390,27 -

B. Finan¢né poradenstvo

Produkcia:
Sektor Pocet zmluv uzavretych v mene klienta Opjem zmlav uzavretych v mene
(KS) klienta (€)
Paz n/a n/a
Uv n/a n/a
VKl n/a n/a
KT n/a n/a
DDS n/a n/a
SDS n/a n/a

n/a - nespifia podmienky pre zverejfiovanie agregovanych tidajov
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Odmernovanie + zmluvy o vykonavani finanéného poradenstva:

Tvp subiektu Pocet zmlav o poskytnuti finanéného Vyska odmeny za poskytovanie
yP ! poradenstva uzavretych s klientom (KS) finanéného poradenstva (€)
FP n/a 582 472,75

n/a - nespifia podmienky pre zverejfiovanie agregovanych udajov
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